檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：陳欣玫

聯絡電話：06-2727175轉221

受文者：臺南市立麻豆國民中學

發文日期：中華民國105年1月11日

發文字號：崑科大教字第1050000311號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(體驗活動說明000311.docx)

主旨：檢送「臺南區國中教師體驗活動說明」，邀請貴校教師踴

躍蒞臨參加，並請惠予出席者公(差)假，請查照。

說明：

一、依據「教育部補助104學年度技職校院建立策略聯盟計畫

」辦理。

二、本案活動由本校和臺南市政府教育局主辦。活動目的是為

使國中教師經由群類認識及體驗課程，增進對各職業類科

之瞭解，提供學生多元資訊，協助適性選擇及瞭解高職、

五專及四技二專的升學及就業進路，以體現適性發展之教

育理想。

三、活動日期訂於今(105)年1月22日(星期五)9時30分至16時3

0分，假本校舉行。活動流程和體驗課程等資訊，請詳見

附件「臺南區國中教師體驗活動說明」。

四、報名方式和期限：

(一)採網路報名：請於105年1月15日前至全國教師在職進修

網(http://www1.inservice. edu.tw)報名。

(二)體驗課程報名人數：體驗課程分四組，每組40~50人，

共計180人，額滿為止。

1

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、全程參與教師發予研習時數證明。

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立大內國民中學、臺南

市立大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立

金城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立建興

國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立南寧高級

中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學

、臺南市立復興國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺

南市立崇明國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市

立永仁高級中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立永

康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立玉井國

民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立佳里國民中

學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立鹽水國民中學、

臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南

市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立

安定國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化

國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立西港國民

中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立後壁國民中學

、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺

南市立菁寮國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立太子國民中學、臺

南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南

市立北門國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立柳營國民中學、國立南科

國際實驗高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市私立崑山高級中學、臺南

市私立長榮女子高級中學

副本： 2016-01-11
10:16:42